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Zielona Góra, 21 marzec 2019 r. 

Egzemplarz pojedynczy. 

Wykonawcy, 

którzy ubiegają się 

o udzielenie zamówienia publicznego 

w nw. postępowaniu 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) 

zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), na który Zamawiający udzielił następujących 

odpowiedzi: 

Treść wniosku złożonego przez Wykonawców i udzielone wyjaśnienia:  

 

1. Zadanie 1, pozycja 12-16 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley’a w opakowaniu folia / folia-papier sterylizowane tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 

2. Zadanie 1, pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści elektrody do EKG w rozmiarze 45x43mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 

3. Zadanie 1, pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści elektrody do EKG w rozmiarze Ø30mm lub Ø40mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

4. Zadanie 1, pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o pojemności 0,7L jak na poniższym zdjęciu? 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

http://www.plaspol.pl/pojemniki-na-zuyte-igy/2-pojemnik-na-zuyte-igy/detail/18-dsc0003##
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5. Zadanie 1, pozycja 28 
Proszę o dopuszczenie przyrządów nie zawierających ftalanów z komorą kroplową wykonaną z medycznego 
PCV, Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza 
przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom 
zastosowania wymogu tylko komory bez PCV. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

6. Zadanie 1, pozycja 29-34 
Czy Zamawiający oczekuje rękawic pudrowanych czy bezpudrowych? 
Odpowiedź: Bezpudrowych. 
 
 

7. Zadanie 1, pozycja 61 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml w opakowaniach a’70szt. z odpowiednim 
przeliczeniem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

8. Zadanie 1, pozycja 61 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml w opakowaniach a’100szt. z odpowiednim 
przeliczeniem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

9. Zadanie 1, pozycja 60-63 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem tylko w kolorze zielonym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

10. Zadanie 1, pozycja 74-79 
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne w zakresie rozmiary 17G-24G? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

11. Zadanie 1 pozycja 80 
Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania leków w opakowaniu a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

12. Zadanie 1 pozycja 81 
Czy Zamawiający dopuści filtr antybakteryjny o objętości w zakresie 300-1500ml, przestrzeni martwej 45ml i 
wadze 28,5g? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego 
zadania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści i nie wydzieli do osobnego zadania. 
 
 

13. Zadanie 1 pozycja 82 
Czy Zamawiający dopuści venflon żółty 0,7x19mm o przepływie 23ml/min w opakowaniu a’100szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

14. Zadanie 1 pozycja 83 
Czy Zamawiający dopuści venflon żółty 2,1x45mm o przepływie 270ml/min w opakowaniu a’100szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
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15. Zadanie 1 pozycja 84 
Czy Zamawiający dopuści venflon żółty 1,8x45mm o przepływie 180ml/min w opakowaniu a’100szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

16. Zadanie 1 pozycja 85 
Czy Zamawiający dopuści venflon zielony 1,3x45mm o przepływie 95ml/min w opakowaniu a’100szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

17. Zadanie 1 pozycja 86 
Czy Zamawiający dopuści venflon różowy 1,1x32mm o przepływie 65ml/min w opakowaniu a’100szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

18. Zadanie 1 pozycja 87 
Czy Zamawiający dopuści venflon różowy 0,9x25mm o przepływie 36ml/min w opakowaniu a’100szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

19. Zadanie 1 pozycja 88 
Czy Zamawiający dopuści venflon różowy 1,5x45mm o przepływie 125ml/min w opakowaniu a’100szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

20. Zadanie 1, pozycja 115 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o pojemności 0,7L? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

21. Zadanie 1 pozycja 74-79 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i 
konkurencyjnej cenowo oferty? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli. 
 
 

22. Zadanie 1 pozycja 104,105,109,118,119,122,123,127,128,129, 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i 
konkurencyjnej cenowo oferty? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli. 
 
 

23. Zadanie 2, pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce bez kołnierza zabezpieczającego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

24. Zadanie 2, pozycja 4-5 
Czy Zamawiający dopuści oczekuje plastra sterylnego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści ale nie oczekuje. 
 
 

25. Zadanie 2, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x10cm pakowany a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 
 



POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NR ZP/02/2019 

„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, środków opatrunkowych i dezynfekcyjnych” 

 

4 | S t r o n a  

 

26. Zadanie 2, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 8x10cm pakowany a’30sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
 

27. Zadanie 2, pozycja 25-28, 31-34 
Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli. 
 
 

28. Zadanie 2, pozycja 29 
Czy Zamawiający dopuści gaziki 4 warstwowe w rozmiarze 110x90mm składane 2 krotnie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

 


